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Landesschützenverband für Niederösterreich  

Donaupokal 2009  
Wien - Niederösterreich - Oberösterreich  

Mank, am 28. Februar 2009  

 

LUFTPISTOLE 
 

EINZELSCHÜTZEN 

 
Jungschützen 

  1. Schuster Christoph    Niederösterreich    87  90  91  88   -   -  356  
  2. Kral Daniel           Niederösterreich    86  84  88  86   -   -  344  
  3. Felbermair Dominik    Oberösterreich      86  82  89  82   -   -  339  
  4. Mitterbauer Alexander Oberösterreich      60  80  75  80   -   -  295  

Jungschützen - w 

  1. Gansukh Odonchimeg    Oberösterreich      88  86  77  83   -   -  334  
  2. Antesner Lisa         Oberösterreich      80  83  75  80   -   -  318  
  3. Hörmann Heike         Niederösterreich    77  81  74  82   -   -  314  
  4. Steinbrückner Martina Oberösterreich      74  78  72  78   -   -  302  
  5. Hamminger Verena      Oberösterreich      79  53  64  82   -   -  278  

Junioren 

  1. Kainmüller Patrick    Oberösterreich      85  89  85  90  89  89  527  
  2. Höfler Rudolf         Niederösterreich    86  92  92  86  83  88  527  
  3. Selinger Bernhard     Oberösterreich      90  87  93  84  85  87  526  
  4. Prokop Sebastian      Niederösterreich    88  82  80  80  78  83  491  

Männer 

  1. Öhlinger Ernst        Oberösterreich      95  95  97  95  95  96  573  
  2. Kozam Sebastian       Oberösterreich      96  92  94  99  93  92  566  
  3. Bauch Christian       Niederösterreich    94  96  93  95  89  97  564  
  4. Smutka Dieter         Niederösterreich    93  93  95  94  95  94  564  
  5. Pavic Milos           Niederösterreich    88  97  94  93  94  94  560  
  6. Schmidt Andreas       Oberösterreich      91  93  94  94  93  94  559  
  7. Winterer Christian    Oberösterreich      89  97  93  97  91  92  559  
  8. Zöchmeister Ernst     Wien                92  93  93  90  94  95  557  
  9. Karner Leopold        Niederösterreich    91  92  94  89  95  95  556  
 10. Glaser Günter         Niederösterreich    91  93  89  97  89  94  553  
 11. Blattner Michael      Niederösterreich    93  94  91  89  95  90  552  
 12. Schubtschik Martin    Niederösterreich    95  96  89  92  87  91  550  
 13. Antesner Dominik      Oberösterreich      93  88  92  93  89  92  547  
 14. Göttlinger Florian    Wien                88  93  91  91  93  91  547  
 15. Feldbacher Dietmar    Oberösterreich      88  94  90  89  92  93  546  
 16. Matzhold Markus       Wien                90  88  92  91  89  90  540  
 17. Kobluk Heinz          Oberösterreich      85  92  91  89  88  89  534  

Frauen 

  1. Sahman Iryna          Niederösterreich    92  92  92  94   -   -  370  
  2. Dr. Ender Regina      Niederösterreich    94  90  96  90   -   -  370  
  3. Strasser Christa      Niederösterreich    91  96  89  90   -   -  366  
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  4. Benedek Michaela      Wien                88  93  92  92   -   -  365  
  5. Zimper Lisa           Niederösterreich    91  88  90  93   -   -  362  
  6. Springer Ulrike       Niederösterreich    90  87  94  91   -   -  362  
  7. Rössler Sonja         Niederösterreich    87  91  91  89   -   -  358  
  8. Kammerhofer Lieselott Oberösterreich      88  91  87  90   -   -  356  
  9. Pickl Annemarie       Niederösterreich    89  92  86  89   -   -  356  
 10. Schweizer Gertraud    Niederösterreich    87  88  88  92   -   -  355  
 11. Baumgartner Margarete Oberösterreich      87  85  89  89   -   -  350  
 12. Dicker Martina        Oberösterreich      83  89  87  89   -   -  348  
 13. Schmiedinger Liesbeth Oberösterreich      82  86  89  87   -   -  344  
 14. Stuller Irene         Wien                82  87  88  87   -   -  344  
 15. Hillinger Monika      Oberösterreich      84  87  86  86   -   -  343  
 16. Berthold Christa      Wien                86  87  87  81   -   -  341  
 17. Weltin Dagmar         Wien                78  81  87  84   -   -  330  

Senioren 1 

  1. Weiser Günter         Wien                94  97  94  92   -   -  377  
  2. Pohl Wolfgang         Niederösterreich    93  95  94  91   -   -  373  
  3. Fuhry Hans            Niederösterreich    92  92  94  94   -   -  372  
  4. Tichy Helmut          Niederösterreich    92  91  94  93   -   -  370  
  5. Lemberger Ferdinand   Oberösterreich      93  92  92  93   -   -  370  
  6. Benezeder Josef       Oberösterreich      96  93  88  91   -   -  368  
  7. Macho Friedrich       Niederösterreich    92  95  89  91   -   -  367  
  8. Plattner Leopold      Oberösterreich      92  94  94  87   -   -  367  
  9. Jurak Albert          Niederösterreich    85  94  93  94   -   -  366  
 10. Hörmann Gerald        Wien                92  87  93  93   -   -  365  
 11. Schuh Manfred         Wien                94  90  92  89   -   -  365  
 12. Bachinger Wilhelm     Niederösterreich    90  92  90  92   -   -  364  
 13. Bachmann Ernst        Wien                86  94  88  94   -   -  362  
 14. Lehner Karl           Niederösterreich    94  88  93  87   -   -  362  
 15. Aigelsreiter Heinz    Niederösterreich    91  91  90  86   -   -  358  
 16. Grübl Walter          Wien                86  90  83  84   -   -  343  

Senioren 2 

  1. Ernst Walter          Niederösterreich    87  93  94  96   -   -  370  
  2. Garschall Hubert      Niederösterreich    90  93  90  94   -   -  367  
  3. Grüner Alois          Oberösterreich      92  90  90  94   -   -  366  
  4. Beck Klaus            Niederösterreich    91  99  88  88   -   -  366  
  5. Kolm Josef            Niederösterreich    94  88  92  91   -   -  365  
  6. Schweighofer Vinzenz  Oberösterreich      92  91  91  91   -   -  365  
  7. Seidl Friedrich       Wien                95  87  93  89   -   -  364  
  8. Berthold Siegfried    Wien                90  86  87  93   -   -  356  
  9. Kluges Franz          Wien                86  88  94  88   -   -  356  
 10. Springer Rudolf       Niederösterreich    90  92  88  86   -   -  356  
 11. Dellerfuhs Friedrich  Wien                84  88  91  90   -   -  353  
 12. Dr. Gretzmacher Ralph Wien                88  91  84  90   -   -  353  
 13. Grinninger Anton      Oberösterreich      86  85  88  89   -   -  348  

 
MANNSCHAFTEN 

 
Männer 

  1. Niederösterreich                1673  
       Smutka Dieter          564  
       Karner Leopold         556  
       Glaser Günter          553  
 
  2. Oberösterreich                  1672  
       Kozam Sebastian        566  
       Winterer Christian     559  
       Antesner Dominik       547  
 
  3. Wien                            1644  
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       Zöchmeister Ernst      557  
       Göttlinger Florian     547  
       Matzhold Markus        540  
 

Frauen 

  1. Niederösterreich                1098  
       Dr. Ender Regina       370  
       Strasser Christa       366  
       Zimper Lisa            362  
 
  2. Oberösterreich                  1050  
       Kammerhofer Lieselott  356  
       Baumgartner Margarete  350  
       Schmiedinger Liesbeth  344  
 
  3. Wien                            1039  
       Benedek Michaela       365  
       Stuller Irene          344  
       Weltin Dagmar          330  
 

Junioren 

  1. Oberösterreich                   703  
       Selinger Bernhard      354  
       Kainmüller Patrick     349  
       List Gerald              0  
 

Senioren 1 

  1. Wien                            1107  
       Weiser Günter          377  
       Hörmann Gerald         365  
       Schuh Manfred          365  
 
  2. Oberösterreich                  1105  
       Lemberger Ferdinand    370  
       Benezeder Josef        368  
       Plattner Leopold       367  
 
  3. Niederösterreich                1091  
       Macho Friedrich        367  
       Jurak Albert           366  
       Aigelsreiter Heinz     358  
 

Senioren 2 

  1. Niederösterreich                1103  
       Ernst Walter           370  
       Garschall Hubert       367  
       Beck Klaus             366  
 
  2. Oberösterreich                  1079  
       Grüner Alois           366  
       Schweighofer Vinzenz   365  
       Grinninger Anton       348  
 
  3. Wien                            1062  
       Berthold Siegfried     356  
       Dellerfuhs Friedrich   353  
       Dr. Gretzmacher Ralph  353  
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Jungschützen  

  1. Niederösterreich                1014  
       Schuster Christoph     356  
       Kral Daniel            344  
       Hörmann Heike          314  
 
  2. Oberösterreich 1                 991  
       Felbermair Dominik     339  
       Gansukh Odonchimeg     334  
       Antesner Lisa          318  
 
  3. Oberösterreich 2                 875  
       Steinbrückner Martina  302  
       Mitterbauer Alexander  295  
       Hamminger Verena       278  
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Niederösterreich Oberösterreich Wien
Männer 1673 1672 1644
Frauen 1098 1050 1039
Senioren 1091 1105 1107
Gesamt 3862 3827 3790

Gesamtländerkampf



Landes-Schützenverband für Niederösterreich  

LP5 - Länderkampf  

Wien - Niederösterreich - Oberösterreich  

Donaupokal 2009  

 

LP5  
 

EINZELSCHÜTZEN  

 
Männer  

  1. Feldbacher Dietmar    Oberösterreich      91  84  94  87   -   -  356  
  2. Bauch Christian       Niederösterreich    89  90  85  89   -   -  353  
  3. Karner Leopold        Niederösterreich    89  88  89  87   -   -  353  
  4. Zöchmeister Ernst     Wien                92  84  86  90   -   -  352  
  5. Schubtschik Martin    Niederösterreich    86  81  90  91   -   -  348  
  6. Pavic Milos           Niederösterreich    85  89  83  89   -   -  346  
  7. Blattner Michael      Niederösterreich    85  84  89  87   -   -  345  
  8. Prinkel Kurt          Wien                84  86  84  86   -   -  340  
  9. Kozam Sebastian       Oberösterreich      82  86  87  85   -   -  340  
 10. Kobluk Heinz          Oberösterreich      76  87  88  88   -   -  339  
 11. Gindl Bernhard        Wien                80  83  80  79   -   -  322  

Frauen  

  1. Dr. Ender Regina      Niederösterreich    90  89  89   -   -   -  268  
  2. Springer Ulrike       Niederösterreich    85  87  87   -   -   -  259  
  3. Zimper Lisa           Niederösterreich    81  85  89   -   -   -  255  
  4. Eilenberger Regina    Niederösterreich    85  84  86   -   -   -  255  
  5. Unter Brigitte        Oberösterreich      78  81  89   -   -   -  248  
  6. Stuller Irene         Wien                81  79  84   -   -   -  244  
  7. Baumgartner Margarete Oberösterreich      75  80  85   -   -   -  240  
  8. Strasser Christa      Niederösterreich    75  84  79   -   -   -  238  
  9. Rössler Sonja         Niederösterreich    76  77  79   -   -   -  232  
 10. Striegl Sylvia        Niederösterreich    71  83  75   -   -   -  229  

Senioren 1  

  1. Hörmann Gerald        Wien                90  93  88  85   -   -  356  
  2. Weiser Günter         Wien                90  88  85  87   -   -  350  
  3. Macho Friedrich       Niederösterreich    86  90  86  87   -   -  349  
  4. Wolf Kurt             Niederösterreich    82  90  85  80   -   -  337  
  5. Herzog Erwin          Niederösterreich    80  93  87  76   -   -  336  
  6. Eilenberger Gottfried Niederösterreich    81  86  80  83   -   -  330  
  7. Khutter Wolfgang      Wien                83  83  80  83   -   -  329  
  8. Schuh Manfred         Wien                75  86  86  81   -   -  328  
  9. Degen Werner          Oberösterreich      79  85  79  78   -   -  321  
 10. Hochhauser Thomas     Oberösterreich      87  77  68  75   -   -  307  

Senioren 2  

  1. Schweighofer Vinzenz  Oberösterreich      91  89  81  86   -   -  347  
  2. Grüner Alois          Oberösterreich      88  86  88  81   -   -  343  
  3. Metzl Gernot          Niederösterreich    83  83  83  86   -   -  335  
  4. Ernst Walter          Niederösterreich    80  89  81  85   -   -  335  
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  5. Zwiauer Ernst         Niederösterreich    85  85  84  76   -   -  330  
  6. Jedlicka Alfred       Niederösterreich    84  81  80  83   -   -  328  
  7. Kluges Franz          Wien                87  74  86  80   -   -  327  
  8. Grinninger Anton      Oberösterreich      80  81  81  83   -   -  325  
  9. Seidl Friedrich       Wien                84  79  82  73   -   -  318  
 10. Caithamel Hans        Wien                78  83  74  82   -   -  317  
 11. Baumgartner Karl Hein Oberösterreich      69  68  57  75   -   -  269  

Junioren  

  1. Kral Daniel           Niederösterreich    81  80  75  81   -   -  317  

 
MANNSCHAFTEN  

 
Männer  

  1. Niederösterreich                1051  
 Bauch Christian        353  
 Karner Leopold         353  
 Blattner Michael       345  
 
  2. Oberösterreich                  1035  
 Feldbacher Dietmar     356  
 Kozam Sebastian        340  
 Kobluk Heinz           339  
 
  3. Wien                            1014  
 Zöchmeister Ernst      352  
 Prinkel Kurt           340  
 Gindl Bernhard         322  
 

Frauen  

  1. Niederösterreich                 778  
 Dr. Ender Regina       268  
 Zimper Lisa            255  
 Eilenberger Regina     255  
 

Senioren 1  

  1. Wien                            1034  
 Hörmann Gerald         356  
 Weiser Günter          350  
 Schuh Manfred          328  
 
  2. Niederösterreich                1015  
 Macho Friedrich        349  
 Herzog Erwin           336  
 Eilenberger Gottfried  330  
 
  3. Oberösterreich                   628  
 Degen Werner           321  
 Hochhauser Thomas      307  
 Hübner Gerhard           0  
 

Senioren 2  

  1. Oberösterreich                  1015  
 Schweighofer Vinzenz   347  
 Grüner Alois           343  
 Grinninger Anton       325  
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  2. Niederösterreich                 993  
 Ernst Walter           335  
 Zwiauer Ernst          330  
 Jedlicka Alfred        328  
 
  3. Wien                             962  
 Kluges Franz           327  
 Seidl Friedrich        318  
 Caithamel Hans         317  
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